
 1 / 1 

2022 年 9 ⽉ 
お客さま各位 
                                                   鍋屋バイテック会社 
                                                   カスタマーサクセス部 
 

XHW-15C / XHS-15C 仕様変更のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。 
平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。 
 
フレキシブルカップリング-ディスクタイプ XHW-15C / XHS-15Cを下記の通り変更いたします。 
お客さまには設計変更などのご⾯倒をお掛けしますが，何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 
記 

 
【対象商品】 

商品名 対象品番 
フレキシブルカップリング 

ディスクタイプ 
XHW-15C / XHS-15C 

 
【変更内容】 
製造上の都合により各⼨法を下記の通り変更します。 

品番  L W F 
XHW-15C 変更前 7.5 21.8 2.1 

変更後 7.8 22.4 2.3 
XHS-15C 変更前 7.5 15.9 2.1 

変更後 7.8 16.5 2.3 
 
トルクやミスアライメント等の性能，および，価格については 
変更ございません。全⻑が⻑くなる事により設計変更などの 
ご⾯倒をお掛けしますが，何卒ご理解賜りますよう 
お願い申しあげます。 
 
【変更時期】 
2022年10⽉3⽇当社出荷分より 
 

以上 


